Cuarta. Compromiso económico.

4.1 Compromisos económicos.

ICEX se compromete, para la realización de las actividades previstas en el presente 
convenio, y en función de su disponibilidad presupuestaria, a la aportación anual de 
hasta un máximo de setenta y cinco mil euros (75.000€). Se adjunta como anexo a este 
convenio un cuadro con el desglose de la aportación dineraria de ICEX.

Las obligaciones y compromisos asumidos por ICEX al amparo de los dispuesto en 
este convenio, resultan distintos de aquellos que pudieran corresponder a ICEX en su

[...]

Por su parte, la Fundación Cre100do, que tendrá la condición de ejecutante principal, 
si bien no realizará aportaciones dinerarias, sí contribuirá, para la vigencia del convenio, 
con unas actuaciones en especie cuantificables económicamente en un valor estimado 
de setenta y cinco mil euros (75.000 €), referidas a sus obligaciones recogidas en la 
cláusula tercera de este convenio. Se adjunta como anexo a este convenio el 
presupuesto estimativo de las actuaciones de la Fundación Cre100do.

Los fondos que aporta ICEX para la ejecución de este convenio irán siempre